
 
 
 
 
 
 

Hej! 
 
Här kommer en hälsning från den nya styrelsen som valdes av årsmötet 
27/2, samt lite information om föreningens aktiviteter. Styrelsen kommer 
att ha möte ca en gång i månaden och du är mer än välkommmen att höra 
av dig till någon av oss med synpunkter och idéer. Datum för våra möten 
kan du hitta i kalendern på hemsidan. Även våra kontaktuppgifter finns där 
under fliken ”föreningen/styrelsen”  
 
I föreningen finns även en hopp- och en dressyrsektion som sköter det 
mesta av tävlingsverksamheten, samt en hel del annat. Vår ungdomssektion 
har i år många aktiviteter genom ”Projekt Scutt”. Håll utkik på hemsidan! 
 
Träningsverksamheten är i full gång. Det är dressyrträning måndagar och 
torsdagar, samt hoppträning på tisdagar. På onsdagarna är det hoppträning 
för Elin Sjögren varannan vecka, dressyrträning för Jan Ove Olsson en gång i 
månaden, samt programridning vid tre tillfällen (två gånger kvar). Till 
onsdagsridningen kan du anmäla dig för ett enstaka tillfälle, medan övriga 
träningar löper under hela terminen. Men även här finns möjlighet att vara 
med även om du inte var med från starten. Om intresse finns kommer vi att 
försöka ordna träning i hoppning och dressyr även under sommaren. Hör 
av dig till Mona Stenhöös om du är intresserad. Kom förresten gärna till 
ridhuset och titta när det är träning. Det finns gott om plats på läktaren och 
kanske hittar du någon att prata med också. 
 
All information som rör föreningen finns på vår hemsida 
http://www.hlmhastsport.se.  
Ta gärna en titt där med jämna mellanrum. 
 
Många har redan betalat medlemsavgiften för 2011, men inte alla............ 
Bg är 5061 – 1003 och avgiften för 2011 är 300 för senior, 200 för junior 
och 150 för stödmedlem. 
 
 
 
 
 
 

http://www.hlmhastsport.se/


Nedan följer en kort presentation av den nya styrelsen: 
 
 
Eva Nyström, ordförande 
 

Jag är 49 år i år och bor tillsammans med min man Martin och våra två 
döttrar Sofia, 20 år och Louise snart 19 år på en gård utanför Hörja. Jag har 
sysslat med hästar och ridning sedan jag var barn och alltid drömt om en 
egen gård med massor av djur. Vi har för tillfället fyra egna hästar och en 
inackordering i stallet och just nu är det nog jag som är mest aktiv när det 
gäller hästarna, men båda flickorna rider så mycket de hinner. Jag arbetar 
som psykolog i ett elevhälsoteam i Örkelljunga. 
 

Peter Brenk, vice ordförande 

Jag bor utanför Hästveda. Jag har tre hästar varav två som jag tränar och 

tävlar ibland.  Jag jobbar som reperatör i vardagslivet och har givetvis 

hästar som hobby.  

 

Agneta Nilsson, sekreterare 

Jag är 52 år och bor tillsammans med Benny och vår dotter Alexandra, 20 

år. Förutom sekreteraruppdraget är jag prisansvarig och föreningens 

kontaktperson. Ryttaren i familjen är Alexandra och redan när hon red B-

ponny gick jag med i styrelsen, något jag kan rekommendera!  

 
Jenny Gustdolf, vice sekreterare 
 

Jag är en pigg och glad tjej på 31 år som önskar precis som många andra att 
dygnet hade fler timmar. Jag bor i Mala, på en gård med plats för många 
hästar. Tyvärr har jag just nu ingen häst att rida och tävla med annars har 
jag hållit på med hästar och ridit sedan jag var liten. Nu ägnas tiden mest åt 
mina två små flickor, så förhoppningsvis blir jag en ponnyförälder inom en 
snar framtid istället. 

 
Mona Stenhöös, ledamot 

Jag är 48 år o bor på en gård i Stoby. Här bor också min man Per o Ronja 
som är 18 år. Här bor även en hund en massa katter o två inackorderade 



hästar. Mitt andra barn Robin har flyttat hemifrån. Jag har hållt på med 
hästar i hela mitt liv o i yngre år tävlat upp till LA hoppning. Ronja har nu 
tagit över den rollen o jag rider mest i skogen. Jag jobbar som kokerska på 
en förskola i Stoby. 

 
Anna-Maria Helldal, suppleant 
 

Jag är 44 år och har tre barn som är 17, 15 och 11 år. Vi har ett hästintresse 
allihopa och rider så mycket vi har möjlighet till. På vår gård i Verum bor 
också 8 hästar samt hund och katter. Jag arbetar som sjukgymnast på en 
vårdcentral i Hässleholm. 

 
Mia Blomquist, suppleant 

Jag är 45 år ung och bor tillsammans med min familj i skogen utanför 
Vittsjö. Familjen består av min man Gert, Johanna 16 år och Maja 14 år På 
gården bor också 3 ponnier. Sjödalens Magnolia som Johanna tävlar. Zenta 
som är pensionerad och som om allt går bra ska föla i Juni. Zelda är 2 år och 
är Zentas avkomma, hon blir förhoppningsvis maxad D-ponny. Förutom 
hästarna bor här några katter och en Kakadua. Jag jobbar som 
musiker/musiklärare och har världens bästa jobb! 

 
Åse Stridh, suppleant 
 

Jag blir 46 år i år. Jag är gift och har tre barn. Jag jobbar natt som 
undersköterska inom omsorgs förvaltningen i Kristianstads kommun.  Jag 
har hållit på med hästar hela livet, just nu lite avel och dressyrträning för 
skojs skull och som medhjälpare i ena dotterns hoppkarriär. Jag är och har 
varit engagerad i Sibbhults ryttarsällskap. Jag bor utanför Broby. 

 
Pelle Meijling, kassör 
 

Jag är pensionerad major från T4/P2 där jag de sista 20 åren hade 
befattningen ekonomichef/controller. Jag har, med några års uppehåll, varit 
med i ledningen av Hässleholms Ryttarförening sedan 1972. I yngre år 
tävlade jag mycket på högre nivå i både hoppning och fälttävlan. Numera 
blir det p.g.a. ålder och feghet dressyr. Min hustru Ulla-Britta och jag har 
tillsammans tre tävlingshästar på vår gård i Mala. Jag är dressyrsektionens 
representant i styrelsen, men är inte med i själva styrelsen. 
 


